
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ IR

PASLAUGŲ, FINANSUOJAMŲ LĖŠOMIS, SKIRTOMIS VALSTYBINĖMS

(PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio    d. Nr. V3-

Kretinga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 3

punktu, Valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje sąrašu,

patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 3D-271

„Dėl valstybės biudžeto specialiosiomis tikslinėmis dotacijomis einamiesiems tikslams finansuojamų

melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“, Valstybei nuosavybės teise

priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir priežiūros, būklės vertinimo,

darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir

melioracijos statinių nurašymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

statinių ir melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių

nurašymo taisyklių patvirtinimo“, 30 punktu ir vykdydamas Kretingos rajono savivaldybės tarybos

2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T2-31 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto

tvirtinimo“ 4 priedo 3.2 punktą,

t v i r t i n u Kretingos rajono savivaldybės 2024 metų melioracijos darbų ir paslaugų,

finansuojamų lėšomis, skirtomis valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti,

sąrašą (pridedama).

Savivaldybės meras Antanas Kalnius

Diana Šeirienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kretingos rajono savivaldybės mero

2024 m. __________ d. potvarkiu Nr.

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ IR

PASLAUGŲ, FINANSUOJAMŲ LĖŠOMIS, SKIRTOMIS VALSTYBINĖMS

(PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI, SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.
Darbų pavadinimas Mato vnt. Kiekis

Darbų vertė 

tūkst. Eur

1. Melioracijos duomenų sukėlimas į Argis Pro vnt. 1 1

2.
Melioracijos griovių ir jų statinių remontas pagal 

parengtą projektą (senas ir naujas)
km 12,3 75,3

3.
Melioracijos griovių ir jų statinių priežiūros ir 

smulkaus remonto darbai
vnt. 8 25

4. Avarinių melioracijos statinių gedimų šalinimas vnt. 22 45

5.
Tvenkinių hidrotechnikos statinių remonto, 

priežiūros ir eksploatavimo darbai
vnt. 14 12

6. Juodupėnų polderio eksploatacijos darbai ha 440 13

7.
Melioracijos sistemų statinių kompiuterinė 

apskaita
1000 ha 52,29 4,3

8.
Melioracijos statinių vektorizavimas ir duomenų 

rinkinio rengimas pagal MELGIS specifikaciją
ha 19255 7,4

9. Melioracijos darbų techninė priežiūra vnt. 3 8

10.
Melioracijos griovių ir kitų statinių remonto darbų

projektavimas
vnt. 1 10

Iš viso: 201,00

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėk Kretingos rajono savivaldybės 2024 metų melioracijos

darbų ir paslaugų, finansuojamų lėšomis, skirtomis

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

vykdyti, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-04 Nr. V3-199

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Kalnius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-04 14:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:57 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Jakštė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-04 15:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-23 07:09 - 2028-08-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-04 nuorašą suformavo Vitalija Jakštė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-04-04




